

Dječji vrtić CVRČAK Knin
Jelenina 3
OIB: 84605892507
KLASA: 333-06/21-01/3
URBROJ: 2182/10-13/01-21-9
Knin, 03. ožujka 2021. godine

Temeljem članka 298. stavka 1. točke 7. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, br. 120/16) te članka 9. stavka 4. Statuta Dječjeg vrtića CVRČAK Knin, KLASA: 012-03-01/19-01/1, URBROJ: 2182/10-13/01-19-1 u postupku jednostavne nabave radi nabave kruha i krušnih proizvoda za potrebe Dječjeg vrtića CVRČAK Knin za 2021. godinu, koji se provodi temeljem Odluke o početku postupka jednostavne nabave i imenovanju Povjerenstva za provođenje jednostavne nabave za „Kruh i krušni proizvodi“, KLASA: 333-06/21-01/3, URBROJ: 2182/10-13/01-21-1 od 16. veljače 2021. godine, sukladno prijedlogu Povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave, ravnateljica Dječjeg vrtića CVRČAK Knin donosi

ODLUKU
o poništenju postupka jednostavne nabave

I.

Poništava se postupak jednostavne nabave radi nabave robe – „Kruh i krušni proizvodi“ za potrebe Dječjeg vrtića CVRČAK Knin za 2021. godinu, iz razloga što u roku za dostavu ponuda nije pristigla nijedna ponuda.

II.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

O b r a z l o ž e n j e

Dječji vrtić CVRČAK Knin je sukladno Odluci o početku postupka jednostavne nabave i imenovanju Povjerenstva za provođenje jednostavne nabave za „Kruh i krušni proizvodi“, KLASA: 333-06/21-01/3, URBROJ: 2182/10-13/01-21-1 od 16. veljače 2021. godine uputio dana 17. veljače 2021. godine poziv za dostavu ponuda trima (3) gospodarskim subjektima radi nabave kruha i krušnih proizvoda za potrebe Dječjeg vrtića CVRČAK Knin za 2021. godinu.

U roku za dostavu ponuda nije pristigla nijedna ponuda. Slijedom navedenog, a sukladno odredbi članka 298. stavka 1. točki 7. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, br. 10/16), Povjerenstvo za provođenje postupka jednostavne nabave radi nabave kruha i krušnih proizvoda predložilo je donošenje odluke o poništenju postupka nabave.

Člankom 298. stavkom 1. točkom 7. Zakona o javnoj nabavi propisano je da je javni naručitelj obavezan poništiti postupak nabave ako nije pristigla nijedna ponuda.

Slijedom navedenog, sukladno članku 298. stavku 1. točki 7. Zakona o javnoj nabavi, po prijedlogu Povjerenstva za provođenje postupka jednostavne nabave, odlučeno je kao u izreci rješenja.



Ravnateljica
Mara Barić

Mara Barić